[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П Р И К А З
26.03.2021                                                                    52 - О
с. Покровка
О переименовании муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Зареченская основная общеобразовательная школа Октябрьского района»
На основании постановления Администрации Октябрьского муниципального округа от 08.02.2021 № 37-п «О внесении изменений в Устав муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Зареченская основная общеобразовательная школа Октябрьского района», листа записи Единого государственного реестра юридических лиц, выданного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Приморскому краю 26 марта 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Зареченская основная общеобразовательная школа Октябрьского района» в муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Зареченская основная общеобразовательная школа  Октябрьского муниципального округа».
2. Использовать новое наименование – муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Зареченская основная общеобразовательная школа  Октябрьского муниципального округа», сокращенное наименование – МОБУ Зареченская ООШ во всей документации учреждения, информационных системах, а также в сети Интернет на сайте учреждения с 26 марта 2021 года.

3. Директору МОБУ Зареченская ООШ (Л.А.Сидоренкова):

3.1.  Внести соответствующие изменения во все локальные нормативные акты учреждения, бухгалтерскую документацию и иные документы, касающиеся деятельности учреждения.

3.2.  Организовать уведомление всех работников учреждения с приказом путём его размещения на информационном стенде и опубликовать настоящий приказ в информационной системе учреждения в сети Интернет.
4. Ранее утвержденные локальные акты МОБУ Зареченская ООШ считать действующими.
5. Настоящий приказ вступает в силу и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 26.03.2021 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  учреждения                                                                                         Т.В.Пинзул
_1388829414.doc
[image: image1.png]